

---

## **Materiale necesare constructiilor din Oltului ,nr.35 ; cnn 18682**

I.D.: 62762429

---

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.981,93 RON - 4.981,93 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON 9558 GRESIE BERNINA BROWN 1.55MP 40.3 MP 27.7311 1,117.5630 5999 FAIANTA BERNINA BROWN 1.2MP 43.2 MP 27.7311 1,197.9832 4679 FAIANTA JASPER BROWN 1.2 MP/CUT 43.2 MP 29.4118 1,270.5882 AMORSA SENTOSA 10 L 2 Buc 21.0084 42.0168 CM 9 25 kg 60 SAC 18.9076 1,134.4538 CHIT E40 AQ TERRA 5KG 5 GAL 40.3361 201.6807 09065 MIXER SDS 50x100 1 Buc 17.6471 17.6471 4981.9328

---